
Lijstnr Aanduiding van de politieke groepering Aantal Stemmen Percentage

1 PVV (Partij voor de Vrijheid) 173 16,67

2 GROENLINKS / Partij van de Arbeid (PvdA) 101 9,73

3 VVD 146 14,07

4 Nieuw Sociaal Contract (NSC) 3 0,29

5 D66 120 11,56

6 BBB 105 10,12

7 CDA 115 11,08

8 SP (Socialistische Partij) 20 1,93

9 DENK 1 0,10

10 Partij voor de Dieren 16 1,54

11 Forum voor Democratie 93 8,96

12 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 7 0,67

13 ChristenUnie 6 0,58

14 Volt 6 0,58

15 JA21 81 7,80

16 Vrede voor Dieren 0 0,00

17 Belang Van Nederland (BVNL) 5 0,48

18 BIJ1 1 0,10

19 LP (Libertaire Partij) 2 0,19

20 50PLUS 14 1,35

21 Piratenpartij 3 0,29

22 FNP 20 1,93

23 Vrij Verbond 0 0,00

27 Partij voor de Rechtsstaat 0 0,00

Aantal op kandidaten uitgebrachte stemmen
Aantal blanco stemmen
Aantal geldige stemmen
Aantal ongeldige stemmen
Aantal kiezers
Aantal kiesgerechtigden
Opkomstpercentage

1038
5

1043
1

1044
1273

82,01 %

100,00 %
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